
На основу члана 60. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“) и 
члана 16. Статута Универзитета у Нишу – пречишћен текст („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/2014) Савет Универзитета у Нишу на седници која је одржана 
24.12.2014. године донео је  

 
 

ОДЛУКУ 
о висини дневне цене рада за рад на пројектима 

 
 

Члан 1.  
Бруто дневна цена рада у динарској противвредности за рад на пројектима, 

који се реализују на Универзитету у Нишу, одређује се на следећи начин:  
 
- послови управљање пројектом      120 евра 

 
- послови научно-истраживачког и наставног рада  100 евра 

 
- послови техичке подршке       65 евра 

 
- послови административне подршке      55 евра  

 
Члан 2. 

Бруто дневна цена рада може се одредити и у мањем износу у односу на 
износ утврђен у члану 1. ове одлуке, о чему одлучује ректор Универзитета у Нишу 
на предлог руководиоца пројекта.  

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана по објављивању у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“.  

Члан 4. 
 Ову одлуку доставити деканима свих факултета, проректору за финансије, 
проректору за међународну сарадњу, рачуноводству, правној служби и архиви  
Универзитета у Нишу.  
 
 

СУ број 1/00-02-004/14-013 
У Нишу, 24.12.2014. године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
      Проф. др Саша Кнежевић, с.р. 

 


